
Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasuahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 05:22:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2265

|

Fahrzeug(e) : FDB-DEIBOFDB—DE190

Anzahl Fahrten Uhrzeit . _ _Emstenger Ausstager
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 42 05:22:00 05:21:59 -1 1,6 0,1
Friedberg, Unterm Berg 52 42 05:24:00 05:24:26 26 0,0 0,0
Friedberg, Marienplau 52 42 05:26:00 05:25:59 -1 0,0 0,0
Friedberg, Garage Ost 52 42 05:28:00 05:27:25 —35 0,0 0,3
Friedberg, Post 52 42 05:30:00 05:28:36 -84 0,0 1,2
Friedberg, Bahnhof 52 42 05:31:00 05:31:17 17 0,0 0,0
Friedberg, VWffertshauser Str. 52 42 05:34:00 05:36:17 137 0,0 0,0
Friedberg, Pater-Franz-Reinisch— 52 42 05:35:00 05:36:55 115 0,1 0,0
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 42 05:36:00 05:37:31 91 0,0 0,0
Friedberg, Stadthalle 52 42 05:38:00 05:38:50 50 0,0 0,0
Friedberg, Post 52 42 05:40:00 05:39:42 -18 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 42 05:42:00 05:41:53 -7 0,1 0,0
Friedberg, Marienplaü 52 42 05:44:00 05:43:54 —6 0,1 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 42 05:46:00 05:45:16 —44 0,0 0,0
Friedberg, West P+R 52 42 05:48:14 0,0 0,7

2,1 2,3

Einzelfahrtauswer‘cung
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 05:22:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2269

|

Fahrzeug(e) : FDB-DElSO,FDB—DEIQO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 42 06:22:00 06:22:05 5 2,3 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 42 06:24:00 06:24:36 36 0,1 0,6
Friedberg, Marienplaü 52 42 06:26:00 06:26:10 10 0,0 0,2
Friedberg, Garage Ost 52 42 06:28:00 06:27:40 -20 0,0 0,9
Friedberg, Post 52 42 06:30:00 06:28:41 -79 0,0 0,6
Friedberg, Bahnhof 52 42 06:31:00 06:31:18 18 0,3 0,1
Friedberg, Wifferßhauser Str. 52 42 06:34:00 06:35:52 112 0,0 0,0
Friedberg, Pater-Franz-Reinisch- 52 42 06:35:00 06:36:29 89 0,0 0,0
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 42 06:36:00 06:37:03 63 0,0 0,0
Friedberg, Stad1alle 52 42 06:38:00 06:38:21 21 0,6 0,1
Friedberg, Post

_
52 42 06:40:00 06:39:14 -46 0,0 0,0

Friedberg, Bahnhof 52 42 06:42:00 06:41:40 -20 0,2 0,0
Friedberg, Marienplau 52 42 06:44:00 06:43:43 -17 0,0 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 42 06:46:00 06:45:08 -52 0,0 0,2
Friedberg, West P+R 52 42 06:47:30 0,0 1,3

Summe 3,7 4,0

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

| Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023
|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 07:22:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2273

|

Fahrzeug(e) : FDB-DE180,FDB-DE190

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ . _Einsteiger Ausstelger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 41 07:22:00 07:22:07 7 1,3 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 41 07:24:00 07:24:31 31 0,0 0,1
Friedberg, Marienplau 52 41 07:26:00 07:26:14 ‘

14 0,0 0,1
Friedberg, Garage Ost 52 41 07:28:00 07:27:56 —4 0,0 0,8
Friedberg, Post .

‘ 52 41 07:30:00 07:29:04 -56 0,0 0,4
Friedberg, Bahnhof 52 41 07:31:00 07:31:12 12 0,0 0,0
Friedberg, Witfertshauser Str. 52 41 07:34:00 07:35:50 110 0,1 0,0
Friedberg, Pater-Franz-Reinisch- 52 41 07:35:00 07:36:27 87 0,2 0,0
Friedberg, Hermann-Löns—Straße 52 41 07:36:00 07:37:07 67 0,2 0,0
Friedberg, Stadthalle 52 41 07:38:00 07:38:30 30 0,0 0,0
Friedberg, Post 52 41 07:40:00 07:39:37 -23 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 41 07:42:00 07:41:45 -15 0,2 0,2
Friedberg, Marienplaä 52 41 07:44:00 07:43:46 -14 0,3 0,1
Friedberg, Unterm Berg 52 41 07:46:00 07:45:25 -35 0,1 0,2
Friedberg, West P+R 52 41 07:48:01 0,0 0,9

Summe 2,7 3,0

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?



Linie 201 Richtung Hin
|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.121023

|
Samstag

| Wochendtage: alle l Abfahrt: 08:22:00 (Friedberg, West P+R) I Kurs: 2277 |

Fahrzeug(e) : FDB—DE180,FDB-DE190

Anzahl Fahrten Uhrzeit . . .Elnstenger Ausste19er
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 38 08:22:00 08:21:59 —1 3,4 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 38 08:24:00 08:24:20 20 0,4 1,8
Friedberg, Marienplau 52 38 08:26:00 08:26:19 19 0,0 0,4
Friedberg, Garage Ost 52 38 08:28:00 08:28:12 12 0,1 1,7
Friedberg, Post 52 38 08:30:00 08:29:22 -38 0,0 0,2
Friedberg, Bahnhof 52 38 08:31:00 08:32:12 72 0,5 0,3
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 38 08:34:00 08:35:46 106 — 0,0 0,1
Friedberg, Pater-Franz-Reinlsch- 52 38 08:35:00 08:36:18 78 0,1 0,0
Friedberg, Hennann-Löns-Sü'aße 52 38 08:36:00 08:37:01 61 0,5 0,3
Friedberg, Stadthalle 52 38 08:38:00 08:38:35 35 0,1 0,0
Friedberg, Post 52 38 08:40:00 08:39:40 —20 0,1 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 38 08:42:00 08:41:55 -5 0,5 0,2
Friedberg, Marienplatz 52 38 08:44:00 08:43:49 -11 0,1 0,1
Friedberg, Unterm Berg 52 38 08:46:00 08:45:25 ' -35 0,2 0,5
Friedberg, West P+R 52 38 08:47:47 0,0 1,5

Summe - 6,0 7,2

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgamahlm im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 09:22:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2281

|

Fahrzeug(e) : FDB-DEIBOFDB-DE190

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung(s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 39 09:22:00 09:22:49 49 4,7 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 39 09:24:00 09:25:25 85 0,2 3,2
Friedberg, Marienplaü 52 39 09:26:00 09:27:23 83

\
0,1 0,3

Friedberg, Garage Ost 52 39 09:28:00 09:28:51 51 0,0 1,1
Friedberg, Post 52 39 09:30:00 09:30:21 21 0,0 0,1
Friedberg, Bahnhof 52 39 09:31:00 09:32:17 77 0,4 0,2
Friedberg, Wifferßhauser Str. 52 39 09:34:00 09:35:52 112 0,3 0,1
Friedberg, Pater-Franz-Relnisch- 52 39 09:35:00 09:36:41 101 0,4 0,4
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 39 09:36:00 09:37:23 83 0,5 0,3
Friedberg, Stadthalle 52 39 09:38:00 09:39:13 73 0,8 0,1
Friedberg, Post 52 39 09:40:00 09:40:21 21 0,1 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 39 09:42:00 09:41:57 -3 0,2 0,3
Friedberg, Marienplaü 52 39 09:44:00 09:43:57 -3 0,7 0,4
Friedberg, Unterm Berg 52 39 09:46:00 09:45:42 -18 0,3 0,7
Friedberg, West P+R 52 39 09:48:04 0,0 3,3

Summe 8,8 10,4

Einzelfahrtauswertunq
\Me entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 10:22:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2285

|

Fahrzeug(e) : FDB-DEISO,FDB-DE19O

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 37 10:22:00 10:22:26 26 6,3 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 37 10:24:00 10:25:19 79 0,3 4,4
Friedberg, Marienplau 52 37 10:26:00 10:27:20 80 0,0 0,5
Friedberg, Garage Ost 52 37 10:28:00 10:29:00 60 0,1 1,5
Friedberg, Post 52 37 10:30:00 10:30:37 37 0,0 0,4
Friedberg, Bahnhof 52 37 ‘ 10:31:00 10:32:17 77 0,3 0,2
Friedberg, Wlffertshauser Sb'. 52 37 10:34:00 10:35:41 101 0,2 0,1
Friedberg, Pater-Franz-Reinisch- 52 37 10:35:00 10:36:21 81 0,6

_ 0,3
Friedberg, Hermann-Löns—Straße 52 37 10:36:00 10:36:59 59 0,4 0,1
Friedberg, Stadthalle 52 37 10:38:00 10:38:46 46 1,0 0,1
Friedberg, Post 52 37 10:40:00 10:40:00 0 0,1 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 37 10:42:00 10:41:52 -8 0,5 0,4
Friedberg, Marienplau 52 37 10:44:00 10:43:45 -15 0,6 0,2
Friedberg, Unterm Berg 52 37 10:46:00 10:45:45 -15 1,1 0,7
Friedberg, West P+R 52 37 10:48:45 0,0 4,5

Summe 11,5 13,4

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 11:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2289 I

Fahrzeug(e) : FDB-DEISO,FDB-DEIQO

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _ _Ernsterger Aussterger



Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 35 11:35:00 11:35:13 13 5,6 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 35 11:37:00 11:38:51 111 0,7 2,6
Friedberg, Marienplaü 52 35 11:39:00 11:40:58 118 0,1 0,6
Friedberg, Garage Ost 52 35 11:41:00 11:42:47 107 0,2 1,5
Friedberg, Post 52 35 11:43:00 11:44:11 71 0,0 0,5
Friedberg, Bahnhof 52 35 11:44:00 11:45:18 78 0,3 0,5
Friedberg, Wifferühauser Sir. 52 35 11:47:00 11:48:01 61 0,1 0,3
Friedberg, Pater-Franz-Relnisch- 52 35 11:48:00 11:48:56 56 0,3 0,6
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 35 11:49:00 11:49:36 36 0,8 0,2
Friedberg, Stadthalle 52 35 11:51:00 11:51:23 23 0,8 0,2
Friedberg, Post 52 35 11:53:00 11:52:58 -2 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 35 11:55:00 11:54:55 -5 1,2 0,5
Friedberg, Marienplau 52 35 11:57:00 11:56:55 -5 0,9 0,3
Friedberg, Unterm Berg 52 35 11:59:00 11:58:55 -5 1,7 0,9
Friedberg, West P+R 52 35 12:01:39 0,2 5,3

Summe 13,0 14,0

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

I Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023
|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 12:35:00 (Friedberg, West P+R) |

Kurs: 2293
|

Fahrzeug(e) : FDB-DE180FDB—DEIQO

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 28 12:35:00 12:35:24 24 7,1 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 28 12:37:00 12:38:19 79 0,4 3,5
Friedberg, Marienplaü 52 28 12:39:00 12:40:22 82 0,0 1,1
Friedberg, Garage Ost 52 28 12:41:00 12:42:01 61 0,3 1,6
Friedberg, Post 52 28 12:43:00 '

12:43:31 31 0,1 0,9
Friedberg, Bahnhof 52 28 12:44:00 12:45:29 89 '

0,2 1,8
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 28 12:47:00 12:48:14 74 0,1 0,3
Friedberg, Pater—Franz-Reinisch- 52 28 12:48:00 12:48:57 57 0,4 0,1
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 28 12:49:00 12:49:39 39 0,1 0,2
Friedberg, Stadthalle 52 28 12:51:00 12:51:21 21 0,9 0,2
Friedberg, Post 52 28 12:53:00 12:52:51 -9 0,0 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 28 12:55:00 12:54:44 -16 0,3 0,4
Friedberg, Marienplaü 52 28 12:57:00 12:56:47 —13 0,9 0,1
Friedberg, Unterm Berg 52 28 12:59:00 12:58:40 -20 1,1 0,6
Friedberg, West P+R 52 28 v 13:01:30 0,0 3,9

Summe 11,9 14,6

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin l Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 13:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2297

|

Fahrzeug(e) : FDB-DE180,FDB-DE19O

Anzahl Fahrten Uhrzeit . _ _Einsteiger Aussteiger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 25 13:35:00 13:35:55 55 5,2 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 25 13:37:00 13:38:46 106 0,2 3,4
Friedberg, Marienplaü 52 25 13:39:00 13:40:48 108 0,1 0,8
Friedberg, Garage Ost 52 25 13:41:00 13:42:16 76 0,1 1,5
Friedberg, Post 52 25 13:43:00 13:43:43 43 0,1 0,6
Friedberg, Bahnhof 52 25 13:44:00 13:45:07 67 0,1 0,6
Friedberg, Wiffertshauser Sb'. 52 25 13:47:00 13:48:12 72 0,6 0,2
Friedberg, Pater-Franz-Reinisch- 52 25 13:48:00 13:49:02 62 0,3 ‘ 0,3
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 25 13:49:00 13:49:42 42 0,6 0,3
Friedberg, Stadthalle 52 . 25 13:51:00 13:51:28 28 0,5 0,1
Friedberg, Post 52 25 13:53:00 13:52:58 -2 0,1 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 25 13:55:00 13:54:44 -16 0,7 0,8
Friedberg, Marienplaü 52 25 13:57:00 13:56:42 -18 1,1 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 25 13:59:00 13:58:38 -22 1,4 0,4
Friedberg, West P+R 52 25 14:01:43 0,0 3,9

Summe 11,1 13,0

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 14:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2301

|

Fahrzeug(e) : FDB-DE180FDB-DEI9O

An ahlF rte Uhrze'tz ah " '
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 20 14:35:00 14:35:17 17 7,0 0,2
Friedberg, Unterm Berg 52 20 14:37:00 14:38:16 76 0,9 3,8
Friedberg, Marienplau 52 20 14:39:00 14:40:27 87 0,1 1,4



Friedberg, Garage Ost 52 20 14:41:00 14:42:12 72 0,3
Friedberg, Post 52 20 14:43:00 14:43:42 42 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 20 14:44:00 14:44:47 47 0,2
Friedberg, Wiffermhawer Str. 52 20 14:47:00 14:47:41 41 0,8
Friedberg, Pater—Franz-Reinlsch- 52 20 14:48:00 14:48:33 33 0,2
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 20 14:49:00 14:49:15 15 0,4
Friedberg, Stadthalle 52 20 14:51:00 14:50:52 ' -8 0,8
Friedberg, Post 52 20 14:53:00 14:52:15 -45 0,1
Friedberg, Bahnhof 52 20 14:55:00 14:54:34 -26 2,0
Friedberg, Marienplaü 52 20 14:57:00 14:56:22 -38 1,1
Friedberg, Unterm Berg 52 20 14:59:00 14:58:23 -37 1,8
Friedberg, West P+R 52 20 15:00:43 0,0

Summe 15,2

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 15:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs:

Fahrzeug(e) : FDB-DE180,FDB-DE190

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger

Haltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Friedberg, West P+R 52 27 15:35:00 15:35:16 16 6,6
Friedberg, Unterm Berg 52 27 15:37:00 15:38:12 72 1,1
Friedberg, Marienplaü 52 27 15:39:00 15:40:16 76 0,0
Friedberg, Garage Ost 52 27 15:41:00 15:42:04 64 0,2

'

Friedberg, Post 52 27 15:43:00 15:43:31 31 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 27 15:44:00 15:45:24 84 0,3
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 27 15:47:00 15:48:18 78 0,4
Friedberg, Pater-Franz-Relnisch- 52 27 15:48:00 15:48:54 54 0,3
Friedberg, Hermann—Löns—Straße 52 27 15:49:00 15:49:37 37 0,2
Friedberg, Stadthalle 52 27 15:51:00 15:51:16 16 0,5
Friedberg, Post 52 27 15:53:00 15:52:29 -31 0,1
Friedberg, Bahnhof 52 27 15:55:00 15:54:55 -5 2,0
Friedberg, M_arienplau 52 27 15:57:00 15:56:48 -12 0,8
Friedberg, Unterm Berg 52 27 15:59:00 15:58:42 -18 2,2
Friedberg, West P+R 52 27 16:01:05 0,0

Summe 14,7

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin [ Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag l Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 16:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs:

Fahrzeug(e) : FDB-DE180,FDB-DE190

Anzahl Fahrten Uhrzeit _ _Ernsterger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Friedberg, West P+R 52 22 16:35:00 16:36:00 60 7,5
Friedberg, Unterm Berg 52 22 16:37:00 16:39:10 130 1,4
Friedberg, Marienplaü 52 22 16:39:00 16:41:29 149 0,1
Friedberg, Garage Ost 52 22 16:41:00 16:43:04 124 0,6
Friedberg, Post 52 22 16:43:00 16:44:39 99 0,1
Friedberg, Bahnhof 52

'

22 16:44:00 16:45:57 117 0,0
Friedberg, Vifferthauser Su. 52 22 16:47:00 16:48:41 101 0,3
Friedberg, Pater-Franz-Reinisch- 52 22 16:48:00 16:49:22 82 0,2
Friedberg, Hermann—Löns-Straße 52 22 16:49:00 16:50:10 70 0,5
Friedberg, Stadthalle 52 22 16:51:00 16:51:53 53 1,8
Friedberg, Post 52 22 16:53:00 16:53:31 31 0,0
Friedberg, Bahnhof 52 22 16:55:00 16:55:24 24 1,4
Friedberg, Marienplaü 52 22 16:57:00 16:57:28 28 1,0
Friedberg, Unterm Berg 52 22 16:59:00 16:59:35 35 2,6
Friedberg, West P+R 52 22 17:02:04 0,0

» Summe 17,4

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgasüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 17:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs:

Fahrzeug(e) : FDB-DE180,FDB-DEI9O

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger

Haltestelle Geplant Güte0l( Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Friedberg, West P+R 52 32 17:35:00 17:35:29 29 7,1
Friedberg, Unterm Berg 52 32 17:37:00 17:38:35 95 1,3
Friedberg, Marienplau 52 32 17:39:00 17:40:52 112 0,2
Friedberg, Garage Ost 52 32 17:41:00 17:42:44 104 0,6
Friedberg, Post 52 32 17:43:00 17:44:14 74 0,0
Friedberg, Bahnhof - 52 32 17:44:00 17:45:43 103 0,3
Friedberg, Wifferühauser Str. 52 32 17:47:00 17:48:40

_
100 0,1

2,3

0,6
0,4
0,3
0,5
0,4
0,0
0,7
0,5
0,9

17,5

2305|

Aussteiger
M ittel

0,0
2,4
1,3
2,7
0,6
0,7
0,7
0,2
0,6
0,1
0,0
0,4
0,2
0,6

'

16,9

2309|

Aussteiger
Mittel

2313
|

Aussteiger
Mittel

0,0
3,2
1,2
3,0
0,8
1,4
0,3



Friedberg, Pater-Franz-Reinlsch- 52 32 17:48:00 17:49:29 89 0,2 0,4
Friedberg, Hermann-Löns-Straße 52 32 17:49:00 17:50:12 72 0,3 0,2
Friedberg, Sbad13lle 52 32 17:51:00 17:51:57 57 0,8 0,2
Friedberg, Post 52 32 17:53:00 17:53:35 35 0,1 0,2
Friedberg, Bahnhof 52 32 17:55:00 17:55:43 43 0,8 0,7
Friedberg, Marienplaü 52 32 17:57:00 17:57:58 58 0,5 0,1
Friedberg, Unterm Berg 52 32 17:59:00 18:00:03 63 2,6 0,9
Friedberg, West P+R 52 32 18:02:35 0,0 4,8

Summe 14,9 17,4

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahien im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 — 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 18:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2317

|

Fahrzeug(e) : FDB-DE180,FDB-DE19O '

Anzahl Fahrten Uhrzeit
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel
Friedberg, West P+R 52 34 18:35:00 18:35:41 41 7,1 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 34 18:37:00 18:38:34 94 1,2 1,6
Friedberg, Marienplatz 52 34 18:39:00 18:40:50 110 0,0 1,5
Friedberg, Garage Ost 52 34 18:41:00 18:42:39 99 0,4 3,1
Friedberg, Post 52 34 18:43:00 18:44:10 70 0,0 . 0,8
Friedberg, Bahnhof 52 34 18:44:00 18:45:23 83 0,3 1,6
Friedberg, Wiffertshauser Str. 52 34 18:47:00 18:48:25 85 0,3 0,2
Friedberg, Pater-Franz-Reinisch- 52 34 18:48:00 18:49:10 70 0,1 0,2
Friedberg, Hermann-Löns-Sb'aße 52 34 18:49:00 18:49:56 56 0,2 0,5
Friedberg, Stadthalle 52 34 18:51:00 18:51:48 48 1,3 0,6
Friedberg, Post 52 34 18:53:00 18:53:24 24 0,1 0,1
Friedberg, Bahnhof 52 34 18:55:00 18:55:34 34 1,7 0,8
Friedberg, Marienplaü 52 34 18:57:00 18:57:54 54 0,5 0,6
Friedberg, Unterm Berg 52 34 18:59:00 18:59:53 53

_
2,7 0,6

Friedberg, West P+R 52 34 19:02:20 0,0 5,3
Summe 15,8 17,5

Einzelfahrtauswertunq
Wie entwickeln sich die Fahrgastzahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 19:35:00 (Friedberg, West P+R)

|
Kurs: 2321

|

Fahrzeug(e) : FDB-DE180,FDB—DEIQO

A ahlFahrt n Uh e't"z e n '
Einsteiger Aussteiger

Haltestelle Geplant Güte0K Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 37 19:35:00 19:35:54 54 5,7 0,0
Friedberg, Unterm Berg 52 37 19:37:00 19:38:26 86 1,1 0,9
Friedberg, Marienplaü 52 37 19:39:00 19:40:35 95 0,2

'
1,3

Friedberg, Garage Ost 52 37 19:41:00 19:42:15 75 0,3 2,6
Friedberg, Post

_
52 37 19:43:00 19:43:42 42 0,0 0,9

Friedberg, Bahnhof 52 37 19:44:00 19:45:07 67 0,2 1,3
Friedberg, Wifferishauser Str. 52 37 19:47:00 19:48:22 82 0,0 0,6
Friedberg, Pater—Franz-Relnisch— 52 37 19:48:00 19:49:07 67 0,1 0,3
Friedberg, Hermann—Löns—Straße 52 37 19:49:00 19:49:53 53 0,1 0,3
Friedberg, Stadthalle 52 37 19:51:00 19:51:46 46 0,9 0,0
Friedberg, Post 52 37 19:53:00 19:53:21 \ 21 0,1 0,1
Friedberg, Bahnhof 52 37 19:55:00 19:55:33 33 1,0 0,4
Friedberg, Marienplaü 52 37 19:57:00 19:57:53 53 0,4 0,1
Friedberg, Unterm Berg 52 37 19:59:00 19:59:45 45 0,8

_ 0,1
Friedberg, West P+R 52 37 20:02:05 0,0 2,9

Summe 10,9 12,0

Einzelfahrtauswertung
Wie entwickeln sich die Fahrgesüahlen im Ablauf einer einzelnen Fahrt?
Linie 201 Richtung Hin

|
Zeitraum: 01.01.2023 - 31.12.2023

|
Samstag

|
Wochendtage: alle

|
Abfahrt: 20:35:00 (Friedberg, West P+R) |

Kurs: 2325
|

Fahrzeug(e) : FDB-DEISO,FDB-DEIQO

Anzahl Fahrten Uhneit _Einsteiger Aussterger
Haltestelle Geplant Güte OK Fahrplan Messung Abweichung (s) Mittel Mittel
Friedberg, West P+R 52 39 20:35:00 20:35:59 59 6,1 0,1
Friedberg, Unterm Berg 52 39 20:37:00 20:38:22 82 0,2 1,2
Friedberg, Marienplau 52 39 20:39:00 20:40:26 86 0,1 1,4
Friedberg, Garage Ost 52 39 20:41:00 20:42:05 65 0,5 1,6
Friedberg, Post 52 39 20:43:00 20:43:43 43 0,0 0,9
Friedberg, Bahnhof 52 39 20:44:00 20:45:14 74 0,1 1,5
Friedberg, Vlffertshauser Str. 52 39 20:47:00 20:48:26 86 0,1 0,3
Friedberg, Pater—Franz-Reinisch- 52 39 20:48:00 20:49:10 70 0,1 0,1
Friedberg, Hermann-Löns—Straße 52 39 20:49:00 20:49:53 53 0,1 0,3
Friedberg, Stadthalle 52 39 20:51:00 20:51:33 33 0,6 v 0,1



Friedberg, Post
Friedberg, Bahnhof
Friedberg, Marienplab
Friedberg, Unterm Berg
Friedberg, West P+R

52
52
52
52
52

Summe

39
39
39
39
39

20:53:00
20:55:00
20:57:00
20:59:00

20:53:03
20:55:09
20:57:37
20:59:33
21:01:40

o,o
0,4
0,3
0,4
0,3
9,1

0,0
0,3
0,1
0,1
2,1

10,0


